CONTRATO DE PARCERIA SALÃO

CONTRATANTE:  __________________________________________________,

Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,  C.P.F.
nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______  bairro  ___________,  Cep
_____________,  Cidade  ______________,  no  Estado____;  neste  ato  devidamente
representado  por  procuração  a
Sra__________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,  C.P.F.
nº_______________________.

CONTRATADO:  __________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,  C.P.F/CNPJ.
nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______  bairro  ___________,  Cep
_____________, Cidade ______________, no Estado____;

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente Contrato

de Parceria,  que se regerá pelas cláusulas seguintes e pelas condições descritas no
presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula 1ª.  O presente  instrumento tem como OBJETO, a prestação dos serviços de
CONTRATADO,  nas  dependências  do  CONTRATANTE,  comprometendo-se  a
desempenhar seu trabalho nos termos da legislação cabível.

Cláusula 2ª. O CONTRATADO, bem como seus funcionários não terão qualquer vínculo
societário com o CONTRATANTE  e nem relação de emprego, trabalhando sem qualquer
subordinação  e  com  ampla  liberdade,  inclusive  na  escolha  de  dias  e  horários  de
atendimento.

Cláusula 3ª O CONTRATADO  é o único responsável pela execução de seus serviços e
por  suas  obrigações  recorrentes  de  seus  funcionários,  diante  de  recolhimentos  de
impostos  e  contribuições  previdenciárias  perante  as  autoridades  no  âmbito  Federal,
Estadual ou Municipal.

DO PRAZO